Resultado final do processo seletivo para o Auxílio Promisaes - Edital DRI Nº 01/2022
Qui, 30 de Junho de 2022 11:14

A Diretoria de Relações Internacionais torna público o resultado final do EDITAL DRI N.º
02/2022 referente ao processo seletivo para concessão do auxílio do Projeto Milton Santos de
Acesso ao Ensino Superior (PROMISAES) a estudantes PEC-G.

Acesse o resultado aqui .

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1VMMITy9fs9jjqybwh9aGk0kbC_h2DYdO/view?usp=sharing